お客様各位

2024年6月27日
ＦＬＣＳ株式会社

代表取締役社⻑ 岡⽥ 利明

 本日開催の第４７回定時株主総会、臨時取締役会において、下記のとおり新体制が決定致しました
ので、お知らせいたします。

１．新任取締役

代表取締役副社⻑ 喜多見  悦 司

２．退任取締役

代表取締役 小 塚     公 雄 （非常勤）

３．新任監査役

監査役 柴 ⽥  和 広

４．退任監査役

監査役 玉 野  治

５．上記による取締役会新体制

重任 代表取締役社⻑ 岡 ⽥  利 明
新任 代表取締役副社⻑ 喜多見  悦 司
重任 取締役 佐 藤  耕一郎 （非常勤）
重任 取締役 吉 ⽥  浩 二 （非常勤）
重任 取締役 松 ⽥  哲 郎 （非常勤）
新任 監査役 柴 ⽥  和 広
重任 監査役 酒 向  潤一郎 （非常勤）

役 員 人 事 に つ い て

記

6．執行役員（取締役兼務者を含む）

執行役員社⻑ 岡 ⽥  利 明
執行役員副社⻑ 喜多見  悦 司 営業管理部門⻑
常務執行役員 小 ⻄  秀 智 本社管理部門⻑兼審査部門⻑
常務執行役員 藤 野  弘 之 営業部門⻑兼第一営業本部⻑
執行役員 浜    俊 明 CFO兼財務経理部⻑
執行役員 桑 木  潤 第二営業本部⻑

注） 上席参与 近藤芳樹氏は6月27日をもって参与に就任
参与 小林澄人氏は6月27日をもって退任
参与 ⽩垣宏倫氏は6月27日をもって退任（引き続き審査管理部⻑）

以  上